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 TOP DESIGN award - nowy termin zgłoszeń

Duże zainteresowanie i wciąż rosnąca liczba aplikacji skłoniły organizatorów – Międzynarodowe Targi Poznańskie - do
przedłużenia terminu zgłoszeń do prestiżowego konkursu TOP DESIGN award do 20 stycznia.

Przestrzeń domowa, kuchnia, łazienka i wellness, biuro, przestrzeń publiczna i ogrody, oświetlenie, media i sprzęt
elektroniczny, motoryzacja i transport publiczny, nauka i  medycyna, przemysł i rzemiosło, rozrywka i sport, tekstylia
domowe i artykuły dekoracyjne, wyposażenie wnętrz, moda i akcesoria – innowacyjne i interesujące wzorniczo
produkty z tych grup tematycznych zostaną 5 marca 2012 nagrodzone podczas uroczystej gali TOP DESIGN award.
Odbędzie się ona w ramach międzynarodowego wydarzenia poświęconego wzornictwu – arena DESIGN 2012.

Jednak nim poznamy laureatów TOP DESIGN award, zostaną one poddane dwukrotnej ocenie międzynarodowego jury
złożonego ze specjalistów. 

W skład jury wejdą:

Janusz Kaniewski – przewodniczący, projektant KANIEWSKI HAUTE DESIGN 
Wojciech Małolepszy - prezes Stowarzyszenia Projektantów Form Przemysłowych 
Bogumiła Jung – dziekan Wydziału Architektury i Wzornictwa, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu 
Marek Adamczewski – ASP Gdańsk, prowadzi Pracownię Projektowania Produktu 
Małgorzata Ratajczak - architekt wnętrz 
Tomek Augustyniak – designer 
Hans-Georg Piorek – designer 
Małgorzata Szczepańska – redaktor naczelna „ ELLE DECORATION” 
W finałowym etapie konkursu w pracach jury weźmie także gość specjalny arena DESIGN 2012 – francuski projektant
Francois Azambourg.

 TOP DESIGN award to interdyscyplinarny konkurs na produkty stosujące najciekawsze rozwiązania wzornicze. Do
uczestnictwa w konkursie  mogą zgłaszać się zarówno producenci, jak i projektanci z seryjnie produkowanymi
produktami, które są na rynku nie dłużej niż dwa lata lub zostaną wprowadzone do produkcji w roku 2012. 

 Wśród firm, których produkty mogą poszczycić się znakiem TOP DESIGN award, są Hansgrohe, Thonet, Balma
Design, Zelmer, Vox Industrie, PROFIm, Bymorritz, Fun Factory, Schattdecor, Marmorin, Manufaktura Ceramiczna
Krystyna Kaszuba-Wacławek czy Flügger. 

Więcej informacji o konkursie:  http://www.arenadesign.pl/pl/top_design/
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